
Městský úřad Litomyšl 
odbor výstavby a územního plánování 

J.E.Purkyně 918, 570 20 Litomyšl 

tel. +420 461 653 333, IDDS: x4cbvs8, e-mail: podatelna@litomysl.cz  

 

Spis.zn. SZ MěÚ Litomyšl 094843/2021 Litomyšl, dne 4.4.2022 

Č.j. MěÚ Litomyšl 022287/2022 

Vyřizuje: Jan Kopecký, tel. +420 461 653 341 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle, 

které zastupuje PRAGOPROJEKT, a.s., IČO 45272387, K Ryšánce č.p. 1668/16, Praha 4-Krč,    

147 00  Praha 47 

(dále jen „stavebník“) dne 29.11.2021 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 

D35 Janov - Opatovec 

 

na pozemku 08-121 Přeložka silnice III/36022: parc. č. 4300/6, 5295/5, 6139/2, 6140, 6500/2 v 

katastrálním území Čistá u Litomyšle, 08-150 Polní cesta vpravo v km 62,750 - 66,073: parc. č. 5381/2, 

5394/2, 5401, 5406/2, 5430, 5434/2, 5449/2, 5457/1, 5478/2, 5486/2, 5487/2, 5490/2, 5491/2, 5497/2, 

5507/2, 5521/2, 5526/2, 5530/2, 5534/2, 5535/2, 5545/2, 5550/2, 5554/2, 5555/2, 5558/2, 5559/2, 5560/2, 

5563/2, 5564/2, 5566/2, 5567/2, 5568/2, 5570/2, 5571/2, 5572/2, 5577/2, 5578/2, 5580/2, 5581/2, 5582/2, 

5584/2, 5585/2, 5587/2, 5588/1, 5588/2, 5588/2, 5589/2, 5590/1, 5590/2, 5590/2, 5594/1, 5595/2, 5598/2, 

5600/2, 5603/2, 5605/2, 5606/2, 5620, 5637/1, 5680/1 v katastrálním území Janov u Litomyšle, 08-151 

Úprava polní cesty v km 63,685: parc. č. 5486/2, 5535/2, 5555/2, 5563/2, 5582/2, 5620, 5637/1, 5680/1 

v katastrálním území Janov u Litomyšle, 08-152 Úprava polní cesty v km 64,310: parc. č. 5486/2, 

5535/2, 5555/2, 5680/1 v katastrálním území Janov u Litomyšle, 08-153 Polní cesta vpravo v km 66,073 

- 66,800: parc. č. 3603/2, 6502/2, 6506/2, 6509/2, 6613/2, 6711/2, 6791/2, 6927/2, 7227/2, 7246/2, 

7249/2 v katastrálním území Čistá u Litomyšle, 08-154 Polní cesta vlevo v km 66,700 - 67,796: parc. č. 

2128/18, 5135/3, 5148/3, 5168/3, 5175/2, 5195/2, 5234/2, 5244/2, 5257/2, 5257/3, 5292, 5295/2 v 

katastrálním území Janov u Litomyšle. Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 

 

Stavba obsahuje: dopravní infrastruktura 

- 08-121 Přeložka silnice III/36022 

- Přeložka silnice III/36022 spočívá především v úpravě nivelety napojení na přeložku silnice I/35 (SO 

08-102). Přeložka je navržena v kategorii S7,5/50 a celková délka úpravy je cca 195 m. 

- Silnice se napojuje v ZÚ na stávající stav. Směrové vedení trasy kopíruje stávající osu silnice 

III/36022 tj. po přímé následuje pravostranný směrový oblouk o poloměru 1650 m a po přechodnici 

délky 30 m následuje levostranný oblouk o poloměru 80 m poté je osa napojena kolmo na osu SO 

08-102 (sil. I/35). Zaoblení křižovatkových hran je poloměrem 23 a 24 m. Délka úpravy 195 m. 

- Výškové řešení je dáno napojením na začátku a na konci úseku. Niveleta na začátku úseku sleduje 

původní terén, na konci úseku podélným sklonem 2,15 % a 1,0 % klesá k přeložce SO 08-102. 

Následně se připojuje na příčný sklon přeložky SO 08-102 který je 2,5 %. Výškové řešení je 

přizpůsobeno převedením srážkových vod propustkem v km 0,160. Minimální hodnota vrcholového 

zakružovacího oblouku je 2000 m a údolnicového oblouku 300 m (v místě křižovatky). 

- 08-150 Polní cesta vpravo v km 62,750 - 66,073 

- Stavební objekt SO 150 řeší přístupy k pozemkům podél hl. trasy dálnice vpravo v km 62,750   

66,073. Celková délka úpravy polní cesty je 3,348 km. 

- Trasa je rozdělena na tři části 150, 150.1 a 150.2 a je vedena v souběhu s hlavní trasou tak, aby byly 

minimalizovány požadavky na zábory pozemků a terénní úpravy. Minimální poloměr směrového 



Č.j. MěÚ Litomyšl 022287/2022 str. 2 
 

oblouku je R = 90 m. Výškově trasy polní cesty probíhají těsně nad stávajícím terénem. Min. 

poloměr zakružovacího oblouku je R = 300 m. Maximální podélný sklon je 7,40 %. 

- Celková délka polní cesty SO 08-150 je 947 + 632 + 1 769 = 3 348 m. 

- Volná šířka komunikace je celkem 4,0 m a je tvořena jedním obousměrným jízdním pruhem šířky 

3,5 m a nezpevněnými krajnicemi šířky 0,25 m. V případě osazení svodidel má nezpevněná krajnice 

šířku 1,50 m. 

- Pro vzájemné vyhýbání vozidel a zemědělské techniky jsou navrženy výhybny o délce 20 m s 

náběhy v délce 2 x 9 m. 

- Základní příčný sklon vozovky je jednostranný 3,0 %, v převážné části trasy vlevo ve směru od 

dálnice. Sklon zemní pláně je 3,0%. 

- 08-151 Úprava polní cesty v km 63,685 

- Stavební objekt SO 151 řeší propojení polní cesty SO 150 se sil. I/35 v km 63,685. Celková délka 

úpravy polní cesty je 186 m. 

- Výškově trasa polní cesty probíhá v mírném zářezu. Maximální podélný sklon je 6,0 %. 

- Volná šířka komunikace je celkem 4,0 m a je tvořena jedním obousměrným jízdním pruhem šířky 

3,5 m a nezpevněnými krajnicemi šířky 0,25 m. 

- Šířkové uspořádání je následující: 2 x jízdní pruh - 2 x 2,50 m, nezpevněné krajnice - 0,50 m. 

- Základní příčný sklon vozovky je jednostranný 3,0 %. Sklon zemní pláně je 3,0 %. 

- Odvodnění povrchu vozovky polní cesty je zajištěno příčným a podélným sklonem komunikace do 

příkopů následně vyústěných do okolního terénu. Příkopy jsou navržené jako nezpevněné, v případě 

podélného sklonu příkopu větším jak 5,0 % a pod mostem SO 201 bude dno zpevněno příkopovou 

tvárnicí šířky 0,6 m uloženou do betonového lože tl. 100 mm. V km 0,1275 bude na nový příkop 

napojen stávající příkop ve výšce 0,5 m nade dnem nového příkopu. 

- 08-152 Úprava polní cesty v km 64,310 

- Stavební objekt SO 152 řeší propojení polní cesty SO 150 se sil. I/35 v km 64,310. Celková délka 

úpravy polní cesty je 230 m. 

- Výškově trasa polní cesty probíhá v zářezu, maximální podélný sklon je 13,0 %. 

- Volná šířka komunikace je celkem 4,0 m a je tvořena jedním obousměrným jízdním pruhem šířky 

3,5 m a nezpevněnými krajnicemi šířky 0,25 m. 

- Šířkové uspořádání je následující: 2 x jízdní pruh - 2 x 2,50 m, nezpevněné krajnice - 0,50 m. V 

místě napojení polní cesty na sil. I/35 je navrženo rozšíření zpevnění pro vzájemné míjení vozidel. 

- Základní příčný sklon vozovky je jednostranný 3,0 %. Sklon zemní pláně je 3,0 %. Odvodnění 

povrchu vozovky polní cesty je zajištěno příčným a podélným sklonem 

- komunikace do příkopů. Příkopy jsou navržené jako nezpevněné, vsakovací. 

- 08-153 Polní cesta vpravo v km 66,073 - 66,800 

- Stavební objekt SO 153 řeší přístupy k pozemkům podél hl. trasy dálnice vpravo v km 66,073   

66,900. Celková délka úpravy polní cesty je 877 m. 

- Trasa je vedena v souběhu s hlavní trasou tak, aby byly minimalizovány požadavky na zábory 

pozemků a terénní úpravy. Výškově trasa polní cesty probíhá těsně nad stávajícím terénem. 

Maximální podélný sklon je 5,60 %. 

- Volná šířka komunikace je celkem 4,0 m a je tvořena jedním obousměrným jízdním pruhem šířky 

3,5 m a nezpevněnými krajnicemi šířky 0,25 m. V případě osazení svodidel má nezpevněná krajnice 

šířku 1,50 m. Pro vzájemné vyhýbání vozidel a zemědělské techniky jsou navrženy výhybny o délce 

20 m s náběhy v délce 2 x 9 m. V místě napojení polní cesty na SO 08-102 je provedeno rozšíření 

zpevnění pro vzájemné vyhnutí vozidel. 

- Základní příčný sklon vozovky je jednostranný 3,0 %, v převážné části trasy vlevo ve směru od 

dálnice. Sklon zemní pláně je 3,0 %. 

- Odvodnění povrchu vozovky polní cesty je zajištěno příčným a podélným sklonem komunikace do 

okolního terénu, nebo do příkopů. Příkopy jsou navržené jako nezpevněné. V km 0,230 je navržen 

trubní propustek DN 800 v délce 10 m, který převádí vodu z dálničního propustku pod vozovkou 

polní cesty do přelivného příkopu. Další trubní propustek je navržen v km 0,833 DN 1000 v délce 19 

m a slouží převedení vody z příkopu podél SO 08-102 pod polní cestou dále do pokračujícího 

příkopu této komunikace. 



Č.j. MěÚ Litomyšl 022287/2022 str. 3 
 

- 08-154 Polní cesta vlevo v km 66,700 - 67,796 

- Stavební objekt SO 154 řeší přístupy k pozemkům podél hl. trasy dálnice vlevo v km 66,700   

67,796. Celková délka úpravy polní cesty je 1 154 m. 

- Trasa je vedena v souběhu s hlavní trasou tak, aby byly minimalizovány požadavky na zábory 

pozemků a terénní úpravy. Výškově trasa polní cesty probíhá těsně nad stávajícím terénem. 

Maximální podélný sklon je 5,00 %. 

- Volná šířka komunikace je celkem 4,0 m a je tvořena jedním obousměrným jízdním pruhem šířky 

3,5 m a nezpevněnými krajnicemi šířky 0,25 m. V případě osazení svodidel má nezpevněná krajnice 

šířku 1,50 m. Pro vzájemné vyhýbání vozidel a zemědělské techniky jsou navrženy výhybny o délce 

20 m. 

- s náběhy v délce 2 x 9 m. V místě napojení polní cesty na SO 08-102 je provedeno rozšíření 

zpevnění pro vzájemné vyhnutí vozidel. 

- Základní příčný sklon vozovky je jednostranný 3,0 %, v převážné části trasy vlevo ve směru od 

dálnice. Sklon zemní pláně je 3,0 %. 

- Odvodnění povrchu vozovky polní cesty je zajištěno příčným a podélným sklonem komunikace do 

okolního terénu, nebo do příkopů. Příkopy jsou navržené jako nezpevněné a slouží zároveň jako 

nadzářezové příkopy k dálnici. Pro převedení vody z levostranného příkopu je navržen v km 0,466 

propustek DN 600, délky 8,5 m, který navazuje na propustek pod dálnicí v km 67,100. 

 

Dnem podání žádosti o stavební povolení bylo zahájeno stavební řízení.  

Toto stavební řízení je navazujícím řízením podle § 3 písm. g) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 

vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o posuzování vlivů na životní 

prostředí"). Stavební úřad v souladu s ustanovením § 184b zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 

a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon") postupuje též 

podle ustanovení § 9b až § 9e zákona o posuzování vlivů na životní prostředí.  

Výše uvedená stavba „D35 Janov - Opatovec" je součástí záměru „Rychlostní silnice R35 v úseku MÚK 

Ostrov - MÚK Staré Město", pro který bylo Ministerstvem životního prostředí dne 23.10.2012 pod č.j. 

73999/ENV/12 vydáno stanovisko k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí. Ministerstvo 

životního prostředí dále vydalo dne 11.11.2016 pod č.j. 40 890/ENV/16 závazné stanovisko k ověření 

souladu obsahu výše uvedeného stanoviska k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí s 

požadavky právních předpisů. Ministerstvo životního prostředí dále opatřením ze dne 20.12.2019 pod č.j. 

MZP/2018/710/550 prodloužilo platnost výše uvedeného stanoviska ze dne 23.10.2012 k posouzení vlivů 

provedení záměru na životní prostředí do 20.12.2024. 

Na stavbu bylo vydáno územní rozhodnutí Městským úřadem Svitavy, odborem výstavby dne 3.4.2018 

pod č.j. 61946-16/OV-com/1386-2017, které nabylo právní moci dne 19.11.2018 (platnost územního 

rozhodnutí byla stanovena na dobu 5-ti let od nabytí právní moci). 

Souhlas dle ustanovení § 15 odst. 2 stavebního zákona byl vydán aktuálně příslušným obecným 

stavebním úřadem Krajským úřadem Pardubického kraje, odborem dopravy a silničního hospodářství dne 

16.9.2021 pod č.j. KrÚ 66937/2021. 

 

 

Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu Litomyšl, jako speciální stavební úřad příslušný 

podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“), a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„stavební zákon“), oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení, ve kterém 

podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány 

mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor výstavby a územního plánování 

Městského úřadu Litomyšl, úřední dny doporučujeme využít pondělí a středu: 8:00-11:30 hod a 12:30-

17:00 hod; v ostatní dny po předchozí dohodě). 



Č.j. MěÚ Litomyšl 022287/2022 str. 4 
 

 

  

Upozornění - vyjádření k podkladům rozhodnutí:                              . 

Odbor výstavby a územního plánování dává účastníkům možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí 

před vydáním rozhodnutí, které se předpokládá po 5 dnech od výše stanoveného termínu ústního 

jednání/termínu pro podání námitek (§ 36 odst. 3 správního řádu). 

Na řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 

infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „liniový zákon"). V souladu s § 2 odst. 5 liniového zákona se oznámení o 

zahájení řízení doručuje postupem podle stavebního zákona. Ostatní písemnosti se doručují 

jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a 

dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručuje veřejnou vyhláškou.   

Stavební úřad v tomto řízení aplikuje ustanovení § 184a odst. 3 stavebního zákona, v němž je uvedeno, že 

je-li pro získání potřebných práv k pozemku nebo stavbě pro požadovaný stavební záměr nebo opatření 

stanoven účel vyvlastnění zákonem, souhlas vlastníka pozemku či stavby se nedokládá. Účely 

vyvlastnění, tj. účely, pro něž lze odejmout, nebo omezit vlastnické právo jsou vymezeny v ustanovení § 

170 stavebního zákona takto: „Práva k pozemkům a stavbám, potřebná pro uskutečnění staveb nebo 

jiných veřejně prospěšných opatření podle stavebního zákona, lze odejmout nebo omezit, jsou-li 

vymezeny ve vydané územně plánovací dokumentaci a jde-li o veřejně prospěšnou stavbu dopravní a 

technické infrastruktury, včetně plochy nezbytné k zajištění její výstavby a řádného užívání pro stanovený 

účel". Dle ustanovení § 17 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích - dálnice, silnice a místní 

komunikace I. třídy, jejich součásti, příslušenství a stavby související jsou veřejně prospěšné. 

Informace v souladu s ustanovením § 9b odst. 1 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí: 

Stavební úřad spolu s oznámením o zahájení stavebního řízení zveřejňuje žádost o stavební povolení a 

podává tyto informace: 

• Do příslušné projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení lze nahlédnout na výše uvedeném 

místě.  

• Předmět a povaha rozhodnutí: stavební povolení na stavbu: „D35 Janov - Opatovec", stavební objekty 

08-121 Přeložka silnice III/36022, 08-150 Polní cesta vpravo v km 62,750 - 66,073, 08-151 Úprava 

polní cesty v km 63,685, 08-152 Úprava polní cesty v km 64,310, 08-153 Polní cesta vpravo v km 

66,073 - 66,800, 08-154 Polní cesta vlevo v km 66,700 - 67,796.  

• S dokumenty pořizovanými v průběhu posuzování vlivu záměru na životní prostředí se lze seznámit na 

portálu informačního systému EIA (záměr MZP136 : Rychlostní silnice R35 v úseku MÚK Ostrov — 

MÚK Staré Město), https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA MZP136.  

• Dle ustanovení § 9b odst. 3 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí se navazující řízení vždy 

považuje za řízení s velkým počtem účastníků podle správního řádu (§ 144 správního řádu).  

• Dle ustanovení § 9c odst. 1 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí může veřejnost v 

navazujícím řízení uplatňovat připomínky k záměru. Připomínky lze uplatnit nejpozději do 15 dnů od 

obdržení oznámení o zahájení stavebního řízení (viz výše). K připomínkám podaným po této lhůtě se 

nepřihlíží. 

• Dle ustanovení § 9c odst. 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí správní orgán v odůvodnění 

svého rozhodnutí uvede i vypořádání připomínek veřejnosti.  

• Dle ustanovení § 9c odst. 3 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí - Pokud se podáním 

písemného oznámení přihlásí správnímu orgánu, který navazující řízení vede, do 30 dnů ode dne 

zveřejnění informací podle ustanovení § 9b odst. 1 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, stává 

se účastníkem navazujícího řízení též  

a) dotčený územní samosprávný celek, nebo  

b) dotčená veřejnost uvedená v ustanovení § 3 písm. i) bodě 2 zákona o posuzování vlivů na 

životní prostředí.  

• Dle ustanovení § 3 písm. i) bodu 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí se dotčenou 

veřejností rozumí právnická osoba soukromého práva, jejímž předmětem činnosti je podle 

zakladatelského právního jednání ochrana životního prostředí nebo veřejného zdraví, a jejíž hlavní 

https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA%20MZP136


Č.j. MěÚ Litomyšl 022287/2022 str. 5 
 

činností není podnikání nebo jiná výdělečná činnost, která vznikla alespoň 3 roky před dnem zveřejnění 

informací o navazujícím řízení podle ustanovení § 9b odst. 1 zákona o posuzování vlivů na životní 

prostředí, nebo kterou podporuje svými podpisy nejméně 200 osob. 

• Dle ustanovení § 9e zákona o posuzování vlivů na životní prostředí se stanoví tyto náležitosti 

podporující podpisové listiny:  

1) V záhlaví podporující podpisové listiny a na každém jejím očíslovaném podpisovém archu se uvede 

alespoň název záměru, identifikační údaje právnické osoby podle ustanovení § 3 písm. i) bodu 2 zákona o 

posuzování vlivů na životní prostředí, na jejíž podporu je podporující podpisová listina určena, a dále  

a) skutečnost, že listina je určena na podporu podání písemného oznámení, kterým se dotčená veřejnost 

přihlašuje k účasti v navazujícím řízení podle ustanovení § 9c odst. 3 písm. b) zákona o posuzování vlivů 

na životní prostředí, a číslo jednací a datum vydání oznámení o zahájení tohoto navazujícího řízení, nebo 

b) skutečnost, že listina je určena na podporu odvolání proti rozhodnutí podle ustanovení § 9c odst. 4 

zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, a číslo jednací a datum vydání tohoto rozhodnutí.  

2) Každá osoba podporující právnickou osobu podle ustanovení § 3 písm. i) bodu 2 zákona o posuzování 

vlivů na životní prostředí uvede na podpisový arch své jméno, příjmení, datum narození a adresu místa 

pobytu a připojí vlastnoruční podpis. Podporující podpisovou listinu lze použít pro kterékoliv navazující 

řízení k danému záměru zahájené v době její platnosti. Doba platnosti podporující podpisové listiny je 18 

měsíců od data uvedeného v záhlaví podpisové listiny podle odstavce 1. Doba platnosti podporující 

podpisové listiny neběží, bylo-li navazující řízení přerušeno.  

• Dle ustanovení § 9c odst. 4 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí odvolání proti rozhodnutí 

vydanému v navazujícím řízení může podat také dotčená veřejnost uvedená v ustanovení § 3 písm. i) 

bodě 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, a to i v případě, že nebyla účastníkem řízení v 

prvním stupni.  

• Dle ustanovení § 9d zákona o posuzování vlivů na životní prostředí se dotčená veřejnost uvedená v 

ustanovení § 3 písm. i) bodě 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí s může žalobou domáhat 

zrušení rozhodnutí vydaného v navazujícím řízení a napadat hmotnou nebo procesní zákonnost tohoto 

rozhodnutí. Pro účely postupu dle věty první se má za to, že dotčená veřejnost uvedená v ustanovení § 3 

písm. i) bodě 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí má práva, na kterých může být 

rozhodnutím vydaným v navazujícím řízení zkrácena. O žalobách proti rozhodnutím vydaným v 

navazujících řízeních rozhodne soud do 90 dnů poté, kdy žaloba došla soudu. Soud i bez návrhu rozhodne 

o přiznání odkladného účinku žalobě nebo o předběžném opatření podle soudního řádu správního. Soud 

přizná žalobě odkladný účinek nebo nařídí předběžné opatření, hrozí-li nebezpečí, že realizací záměru 

může dojít k závažným škodám na životním prostředí. 

 

Poučení: 

Stavební úřad do okruhu účastníků řízení ve smyslu § 109 stavebního zákona zahrnul: 

a) stavebníka (Ředitelství silnic a dálnic ČR),  

b) vlastníka pozemku, na kterém má být stavba prováděna, protože jeho vlastnické právo k pozemku 

může být prováděním stavby přímo dotčeno (Ředitelství silnic a dálnic ČR, Obec Janov, Obec Čistá, 

Pardubický kraj, Jaroslav Šimek, Ing. Petr Šimek, Luděk Kusý, Ing. Lenka Hynková, Ing. Lenka 

Hynková, Česká republika, Hana Bálská, Arnošt Maiwald, Vlasta Vostrčilová, Marie Bisová, Milena 

Brůnová, Alena Mouleová, Antonín Halousek, Hana Kusá, Zemědělské družstvo Dolní Újezd, Věra 

Rabochová, Karel Srb, Zdeněk Kusý, Věra Peřinová, Miroslav Štursa, Andrea Švábová, Michaela 

Chadimová, Marie Bisová, Václav Kopecký, Růžena Prchalová, Vladimír Kabrhel, Gabriela 

Kabrhelová, Petr Dočkal, Česká republika, František Simon, AG MAIWALD a.s., Květa 

Bochníčková, ORLEN Unipetrol RPA s.r.o.),  

c) vlastníka sousedního pozemku nebo stavby na něm, protože jeho vlastnické právo může být 

prováděním stavby přímo dotčeno (Ředitelství silnic a dálnic ČR, Obec Janov, Obec Čistá, 

Pardubický kraj, ČD - Telematika a.s., CETIN a.s., ČEZ Distribuce, a. s., GasNet, s.r.o., VHOS, a. s., 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: parc. č. 2622/1, 3502/1, 

3503/1, 3503/3, 3504/1, 3504/2, 3506/2, 3506/4, 3515/2, 3521, 3587/2, 3603/1, 3603/2, 3616, 3643, 

3644/1, 3644/2, 3646/8, 3651/1, 3651/2, 3665/1, 3665/2, 3673, 3688, 3856/2, 3857/1, 3857/2, 3869/1, 

3869/2, 3870/2, 4300/5, 4300/6, 6018/1, 6018/2, 6020, 6029, 6139/1, 6139/2, 6140, 6228, 6435, 

6500/1, 6500/2, 6500/3, 6502/1, 6502/2, 6502/3, 6505/2, 6506/1, 6506/2, 6506/3, 6506/4, 6509/1, 



Č.j. MěÚ Litomyšl 022287/2022 str. 6 
 

6509/2, 6613/1, 6613/2, 6711/1, 6711/2, 6711/3, 6791/1, 6791/2, 6927/1, 6927/2, 7227/1, 7227/2, 

7227/3, 7246/1, 7246/2, 7246/3, 7249/1, 7249/2, 7249/3 v katastrálním území Čistá u Litomyšle, 

parc. č. 2128/6, 2128/18, 2128/19, 2128/20, 5127/2, 5135/1, 5135/3, 5148/1, 5148/2, 5148/3, 5168/2, 

5168/3, 5168/4, 5168/6, 5175/1, 5175/2, 5175/3, 5175/4, 5195/1, 5195/2, 5195/3, 5234/1, 5234/2, 

5234/3, 5244/1, 5244/2, 5244/3, 5257/1, 5257/2, 5257/3, 5292, 5295/1, 5295/2, 5295/3, 5295/4, 

5295/5, 5381/1, 5381/2, 5381/3, 5394/1, 5394/2, 5394/3, 5401/1, 5401/2, 5401/3, 5405, 5406/1, 

5406/2, 5406/3, 5415, 5430, 5434/1, 5434/2, 5434/3, 5437, 5449/1, 5449/2, 5449/3, 5457/1, 5457/2, 

5457/3, 5466, 5477, 5478/1, 5478/2, 5478/3, 5482, 5486/1, 5486/2, 5487/1, 5487/2, 5487/3, 5489, 

5490/1, 5490/2, 5490/3, 5491/1, 5491/2, 5491/3, 5495, 5497/1, 5497/2, 5497/3, 5501, 5507/1, 5507/2, 

5507/3, 5508/2, 5513, 5520, 5521/1, 5521/2, 5521/3, 5526/1, 5526/2, 5526/3, 5527, 5530/1, 5530/2, 

5530/3, 5534/1, 5534/2, 5534/3, 5535/1, 5535/2, 5535/3, 5538, 5544, 5545/1, 5545/2, 5545/3, 5548, 

5550/1, 5550/2, 5550/3, 5554/1, 5554/2, 5554/3, 5555/1, 5555/2, 5555/3, 5556, 5557, 5558/1, 5558/2, 

5558/3, 5559/1, 5559/2, 5559/3, 5560/1, 5560/2, 5560/3, 5562, 5563/1, 5563/2, 5563/3, 5564/1, 

5564/2, 5564/3, 5566/1, 5566/2, 5566/3, 5567/1, 5567/2, 5567/3, 5568/1, 5568/2, 5570/1, 5570/2, 

5570/3, 5571/1, 5571/2, 5571/3, 5572/1, 5572/2, 5572/3, 5574, 5575, 5577/1, 5577/2, 5577/3, 5578/1, 

5578/2, 5578/3, 5579, 5580/1, 5580/2, 5580/3, 5581/1, 5581/2, 5581/3, 5582/1, 5582/2, 5582/3, 5583, 

5584/1, 5584/2, 5584/3, 5585/1, 5585/2, 5585/3, 5586, 5587/1, 5587/2, 5587/3, 5588/1, 5588/2, 

5588/3, 5589/1, 5589/2, 5589/3, 5590/1, 5590/2, 5590/3, 5592, 5593, 5594/1, 5594/2, 5594/3, 5595/1, 

5595/2, 5595/3, 5596, 5597, 5598/1, 5598/2, 5598/3, 5599, 5600/1, 5600/2, 5600/3, 5601, 5602, 

5603/1, 5603/2, 5603/3, 5604, 5605/1, 5605/2, 5605/3, 5606/1, 5606/2, 5608, 5609, 5610, 5611, 

5612, 5613, 5614, 5615, 5616, 5618, 5620, 5621, 5623, 5627, 5628, 5629, 5630, 5631, 5632, 5633, 

5634, 5635, 5637/1, 5637/2, 5637/3, 5640, 5641, 5644, 5647, 5650, 5656, 5662, 5667, 5670, 5672, 

5673, 5674, 5675, 5677, 5680/1, 5680/2, 5680/3, 5681, 5684, 5685, 5686, 5688, 5689, 5690, 5691, 

5693, 5694, 5695, 5697, 5698, 5700, 5701, 5706, 5714, 5717, 5718, 5721, 5737, 5741, 5742, 5744, 

5747 v katastrálním území Janov u Litomyšle),  

d) toho, kdo má k sousednímu pozemku nebo stavbě na něm právo odpovídající věcnému břemenu, 

protože toto právo může být prováděním stavby přímo dotčeno (ČD - Telematika a.s., CETIN a.s., 

ČEZ Distribuce, a. s., GasNet, s.r.o., VHOS, a. s.).  

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 2622/1, 3502/1, 3503/1, 3503/3, 3504/1, 3504/2, 3506/2, 3506/4, 3515/2, 3521, 3587/2, 3603/1, 

3603/2, 3616, 3643, 3644/1, 3644/2, 3646/8, 3651/1, 3651/2, 3665/1, 3665/2, 3673, 3688, 3856/2, 

3857/1, 3857/2, 3869/1, 3869/2, 3870/2, 4300/5, 4300/6, 6018/1, 6018/2, 6020, 6029, 6139/1, 6139/2, 

6140, 6228, 6435, 6500/1, 6500/2, 6500/3, 6502/1, 6502/2, 6502/3, 6505/2, 6506/1, 6506/2, 6506/3, 

6506/4, 6509/1, 6509/2, 6613/1, 6613/2, 6711/1, 6711/2, 6711/3, 6791/1, 6791/2, 6927/1, 6927/2, 7227/1, 

7227/2, 7227/3, 7246/1, 7246/2, 7246/3, 7249/1, 7249/2, 7249/3 v katastrálním území Čistá u Litomyšle, 

parc. č. 2128/6, 2128/18, 2128/19, 2128/20, 5127/2, 5135/1, 5135/3, 5148/1, 5148/2, 5148/3, 5168/2, 

5168/3, 5168/4, 5168/6, 5175/1, 5175/2, 5175/3, 5175/4, 5195/1, 5195/2, 5195/3, 5234/1, 5234/2, 5234/3, 

5244/1, 5244/2, 5244/3, 5257/1, 5257/2, 5257/3, 5292, 5295/1, 5295/2, 5295/3, 5295/4, 5295/5, 5381/1, 

5381/2, 5381/3, 5394/1, 5394/2, 5394/3, 5401/1, 5401/2, 5401/3, 5405, 5406/1, 5406/2, 5406/3, 5415, 

5430, 5434/1, 5434/2, 5434/3, 5437, 5449/1, 5449/2, 5449/3, 5457/1, 5457/2, 5457/3, 5466, 5477, 

5478/1, 5478/2, 5478/3, 5482, 5486/1, 5486/2, 5487/1, 5487/2, 5487/3, 5489, 5490/1, 5490/2, 5490/3, 

5491/1, 5491/2, 5491/3, 5495, 5497/1, 5497/2, 5497/3, 5501, 5507/1, 5507/2, 5507/3, 5508/2, 5513, 

5520, 5521/1, 5521/2, 5521/3, 5526/1, 5526/2, 5526/3, 5527, 5530/1, 5530/2, 5530/3, 5534/1, 5534/2, 

5534/3, 5535/1, 5535/2, 5535/3, 5538, 5544, 5545/1, 5545/2, 5545/3, 5548, 5550/1, 5550/2, 5550/3, 

5554/1, 5554/2, 5554/3, 5555/1, 5555/2, 5555/3, 5556, 5557, 5558/1, 5558/2, 5558/3, 5559/1, 5559/2, 

5559/3, 5560/1, 5560/2, 5560/3, 5562, 5563/1, 5563/2, 5563/3, 5564/1, 5564/2, 5564/3, 5566/1, 5566/2, 

5566/3, 5567/1, 5567/2, 5567/3, 5568/1, 5568/2, 5570/1, 5570/2, 5570/3, 5571/1, 5571/2, 5571/3, 5572/1, 

5572/2, 5572/3, 5574, 5575, 5577/1, 5577/2, 5577/3, 5578/1, 5578/2, 5578/3, 5579, 5580/1, 5580/2, 

5580/3, 5581/1, 5581/2, 5581/3, 5582/1, 5582/2, 5582/3, 5583, 5584/1, 5584/2, 5584/3, 5585/1, 5585/2, 

5585/3, 5586, 5587/1, 5587/2, 5587/3, 5588/1, 5588/2, 5588/3, 5589/1, 5589/2, 5589/3, 5590/1, 5590/2, 

5590/3, 5592, 5593, 5594/1, 5594/2, 5594/3, 5595/1, 5595/2, 5595/3, 5596, 5597, 5598/1, 5598/2, 

5598/3, 5599, 5600/1, 5600/2, 5600/3, 5601, 5602, 5603/1, 5603/2, 5603/3, 5604, 5605/1, 5605/2, 

5605/3, 5606/1, 5606/2, 5608, 5609, 5610, 5611, 5612, 5613, 5614, 5615, 5616, 5618, 5620, 5621, 5623, 

5627, 5628, 5629, 5630, 5631, 5632, 5633, 5634, 5635, 5637/1, 5637/2, 5637/3, 5640, 5641, 5644, 5647, 

5650, 5656, 5662, 5667, 5670, 5672, 5673, 5674, 5675, 5677, 5680/1, 5680/2, 5680/3, 5681, 5684, 5685, 



Č.j. MěÚ Litomyšl 022287/2022 str. 7 
 

5686, 5688, 5689, 5690, 5691, 5693, 5694, 5695, 5697, 5698, 5700, 5701, 5706, 5714, 5717, 5718, 5721, 

5737, 5741, 5742, 5744, 5747 v katastrálním území Janov u Litomyšle. 

  

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 

přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 

právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Osoba, která je účastníkem řízení podle 

zvláštního právního předpisu, může ve stavebním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je 

projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu 

zabývá. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 

účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah uvedený ve větě první a 

druhé, se nepřihlíží. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 

územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního 

opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 

úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 

stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 

opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 

kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 

zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 

stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

  

Ing. Josef Filipi 

vedoucí odboru výstavby 

a územního plánování 

v z. Jan Kopecký 

 

 

  

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 30 dnů. 

 

 

Vyvěšeno dne: .........................................   Sejmuto dne: ............................................ 

 

 

Písemnost byla dne ……………..…..…. zveřejněna na adrese:  

https://www.litomysl.cz/mestsky_urad/uredni_deska 

https://www.janov-sy.cz/aktuality 

https://www.cista.info/uredni-deska 

 

 

 

 

 

Razítko a podpis osoby, která potvrzuje vyvěšení/sejmutí z úřední desky a zveřejnění způsobem 

umožňujícím dálkový přístup (po sejmutí písemnosti prosíme o zaslání písemnosti zpět). 

 

 

https://www.litomysl.cz/mestsky_urad/uredni_deska
https://www.janov-sy.cz/aktuality
https://www.cista.info/uredni-deska


Č.j. MěÚ Litomyšl 022287/2022 str. 8 
 

 

Přílohy: 

- kopie žádosti o stavební povolení 

 

Obdrží: 

navrhovatelé (doručenky) 

PRAGOPROJEKT, a.s., IDDS: 4kifr54 

 sídlo: K Ryšánce č.p. 1668/16, Praha 4-Krč, 147 00  Praha 47 

 zastoupení pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 

  

účastníci (doručenky) 

Obec Janov, IDDS: hwsa4sf 

 sídlo: Janov č.p. 216, 569 55  Janov u Litomyšle 

Obec Čistá, IDDS: wx2a4j7 

 sídlo: Čistá č.p. 376, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 

 sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 19 

 zastoupení pro: Pardubický kraj, Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  

Pardubice 2 

ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 

 sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

 zastoupení pro: GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 

VHOS, a. s., IDDS: r3pgv47 

 sídlo: Nádražní č.p. 1430/6, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

Jaroslav Šimek, Janov č.p. 11, 569 55  Janov u Litomyšle 

Ing. Petr Šimek, Mikuleč č.p. 98, 568 02  Svitavy 2 

Luděk Kusý, Ke stadionu č.p. 160, Nová Huť, 338 42  Hrádek u Rokycan 

Ing. Lenka Hynková, Famfulíkova č.p. 1147/5, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, IDDS: z49per3 

 sídlo: Milady Horákové č.p. 373/10, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

 zastoupení pro: Česká republika 

Hana Bálská, Třebovice č.p. 165, 561 24  Třebovice 

Arnošt Maiwald, Čistá č.p. 156, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Vlasta Vostrčilová, Bučina č.p. 97, 566 01  Vysoké Mýto 

Marie Bisová, Dolní Újezd č.p. 413, 569 61  Dolní Újezd u Litomyšle 

Milena Brůnová, Dolní Újezd č.p. 370, 569 61  Dolní Újezd u Litomyšle 

Alena Mouleová, Pod Mezí č.p. 1204, 330 11  Třemošná 

Antonín Halousek, Janov č.p. 20, 569 55  Janov u Litomyšle 

Hana Kusá, Hlavatého č.p. 622/9, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 

Zemědělské družstvo Dolní Újezd, IDDS: wk3uu7p 

 sídlo: Dolní Újezd č.p. 471, 569 61  Dolní Újezd u Litomyšle 

Věra Rabochová, Na Bajnerce č.p. 221/4, Hradiště, 326 00  Plzeň 26 

Karel Srb, Brněnská č.p. 1023/45, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 23 

Zdeněk Kusý, Janov č.p. 8, 569 55  Janov u Litomyšle 

Věra Peřinová, Janov č.p. 156, 569 55  Janov u Litomyšle 

Miroslav Štursa, Opatovec č.p. 211, 568 02  Svitavy 2 

Andrea Švábová, Janov č.p. 374, 569 55  Janov u Litomyšle 

Michaela Chadimová, Lubná č.p. 386, 569 63  Lubná u Poličky 

Marie Bisová, Janov č.p. 23, 569 55  Janov u Litomyšle 

Václav Kopecký, Janov č.p. 90, 569 55  Janov u Litomyšle 

Růžena Prchalová, Janov č.p. 296, 569 55  Janov u Litomyšle 



Č.j. MěÚ Litomyšl 022287/2022 str. 9 
 

Vladimír Kabrhel, 17. listopadu č.p. 814, 570 01  Litomyšl-Město 

Gabriela Kabrhelová, Janov č.p. 11, 569 55  Janov u Litomyšle 

Petr Dočkal, Chotiměř č.p. 105, 410 02  Lovosice 2 

Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 

 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

 zastoupení pro: Česká republika  

František Simon, Dr. E. Beneše č.p. 1001, 560 02  Česká Třebová 2 

AG MAIWALD a.s., IDDS: vj9cmbm 

 sídlo: Benátky č.p. 133, 570 01  Litomyšl 

Květa Bochníčková, Myslbekova č.p. 694/5, Praha 6-Střešovice, 169 00  Praha 69 

ORLEN Unipetrol RPA s.r.o., IDDS: upm88qu 

 sídlo: Záluží č.p. 1, 436 01  Litvínov 1 

 

ostatní účastníci (veřejná vyhláška):  

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 2622/1, 3502/1, 3503/1, 3503/3, 3504/1, 3504/2, 3506/2, 3506/4, 3515/2, 3521, 3587/2, 3603/1, 

3603/2, 3616, 3643, 3644/1, 3644/2, 3646/8, 3651/1, 3651/2, 3665/1, 3665/2, 3673, 3688, 3856/2, 

3857/1, 3857/2, 3869/1, 3869/2, 3870/2, 4300/5, 4300/6, 6018/1, 6018/2, 6020, 6029, 6139/1, 6139/2, 

6140, 6228, 6435, 6500/1, 6500/2, 6500/3, 6502/1, 6502/2, 6502/3, 6505/2, 6506/1, 6506/2, 6506/3, 

6506/4, 6509/1, 6509/2, 6613/1, 6613/2, 6711/1, 6711/2, 6711/3, 6791/1, 6791/2, 6927/1, 6927/2, 7227/1, 

7227/2, 7227/3, 7246/1, 7246/2, 7246/3, 7249/1, 7249/2, 7249/3 v katastrálním území Čistá u Litomyšle, 

parc. č. 2128/6, 2128/18, 2128/19, 2128/20, 5127/2, 5135/1, 5135/3, 5148/1, 5148/2, 5148/3, 5168/2, 

5168/3, 5168/4, 5168/6, 5175/1, 5175/2, 5175/3, 5175/4, 5195/1, 5195/2, 5195/3, 5234/1, 5234/2, 5234/3, 

5244/1, 5244/2, 5244/3, 5257/1, 5257/2, 5257/3, 5292, 5295/1, 5295/2, 5295/3, 5295/4, 5295/5, 5381/1, 

5381/2, 5381/3, 5394/1, 5394/2, 5394/3, 5401/1, 5401/2, 5401/3, 5405, 5406/1, 5406/2, 5406/3, 5415, 

5430, 5434/1, 5434/2, 5434/3, 5437, 5449/1, 5449/2, 5449/3, 5457/1, 5457/2, 5457/3, 5466, 5477, 

5478/1, 5478/2, 5478/3, 5482, 5486/1, 5486/2, 5487/1, 5487/2, 5487/3, 5489, 5490/1, 5490/2, 5490/3, 

5491/1, 5491/2, 5491/3, 5495, 5497/1, 5497/2, 5497/3, 5501, 5507/1, 5507/2, 5507/3, 5508/2, 5513, 

5520, 5521/1, 5521/2, 5521/3, 5526/1, 5526/2, 5526/3, 5527, 5530/1, 5530/2, 5530/3, 5534/1, 5534/2, 

5534/3, 5535/1, 5535/2, 5535/3, 5538, 5544, 5545/1, 5545/2, 5545/3, 5548, 5550/1, 5550/2, 5550/3, 

5554/1, 5554/2, 5554/3, 5555/1, 5555/2, 5555/3, 5556, 5557, 5558/1, 5558/2, 5558/3, 5559/1, 5559/2, 

5559/3, 5560/1, 5560/2, 5560/3, 5562, 5563/1, 5563/2, 5563/3, 5564/1, 5564/2, 5564/3, 5566/1, 5566/2, 

5566/3, 5567/1, 5567/2, 5567/3, 5568/1, 5568/2, 5570/1, 5570/2, 5570/3, 5571/1, 5571/2, 5571/3, 5572/1, 

5572/2, 5572/3, 5574, 5575, 5577/1, 5577/2, 5577/3, 5578/1, 5578/2, 5578/3, 5579, 5580/1, 5580/2, 

5580/3, 5581/1, 5581/2, 5581/3, 5582/1, 5582/2, 5582/3, 5583, 5584/1, 5584/2, 5584/3, 5585/1, 5585/2, 

5585/3, 5586, 5587/1, 5587/2, 5587/3, 5588/1, 5588/2, 5588/3, 5589/1, 5589/2, 5589/3, 5590/1, 5590/2, 

5590/3, 5592, 5593, 5594/1, 5594/2, 5594/3, 5595/1, 5595/2, 5595/3, 5596, 5597, 5598/1, 5598/2, 

5598/3, 5599, 5600/1, 5600/2, 5600/3, 5601, 5602, 5603/1, 5603/2, 5603/3, 5604, 5605/1, 5605/2, 

5605/3, 5606/1, 5606/2, 5608, 5609, 5610, 5611, 5612, 5613, 5614, 5615, 5616, 5618, 5620, 5621, 5623, 

5627, 5628, 5629, 5630, 5631, 5632, 5633, 5634, 5635, 5637/1, 5637/2, 5637/3, 5640, 5641, 5644, 5647, 

5650, 5656, 5662, 5667, 5670, 5672, 5673, 5674, 5675, 5677, 5680/1, 5680/2, 5680/3, 5681, 5684, 5685, 

5686, 5688, 5689, 5690, 5691, 5693, 5694, 5695, 5697, 5698, 5700, 5701, 5706, 5714, 5717, 5718, 5721, 

5737, 5741, 5742, 5744, 5747 v katastrálním území Janov u Litomyšle 

 

  

dotčené orgány (doručenky) 

Městský úřad Litomyšl, odbor životního prostředí, J. E. Purkyně č.p. 918, 570 20  Litomyšl 

Městský úřad Litomyšl, odbor místního a silnič. hospodářství, Bří Šťastných č.p. 1000, 570 20  Litomyšl 

Ministerstvo dopravy ČR, IDDS: n75aau3 

 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Krajský úřad Pardubického kraje, odbor živ. prostředí a zem., IDDS: z28bwu9 

 sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 

Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: z28bwu9 

 sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 

Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Pardubického kraje,, Odbor služby dopravní policie, 

IDDS: ndihp32 

 sídlo: Na Spravedlnosti č.p. 2516, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Svitavy, Dopravní 



Č.j. MěÚ Litomyšl 022287/2022 str. 10 
 

inspektorát, IDDS: ndihp32 

 sídlo: Purkyňova č.p. 1907/2, 568 02  Svitavy 2 

Ministerstvo obrany ČR, odbor ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 1, 160 01  Praha 6 

Ministerstvo životního prostředí ČR, IDDS: 9gsaax4 

 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 

Krajská hyg. stanice Pardubického kraje, územ. prac. Svitavy, IDDS: 23wai86 

 sídlo: Mezi Mosty č.p. 1793, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 

 

 

k vyvěšení na úřední desce 

Městský úřad Litomyšl, úřední deska, Bří Šťastných č.p. 1000, 570 01  Litomyšl 

Obecní úřad Janov, IDDS: hwsa4sf 

 sídlo: Janov č.p. 216, 569 55  Janov u Litomyšle 

Obecní úřad Čistá, IDDS: wx2a4j7 

 sídlo: Čistá č.p. 376, 569 56  Čistá u Litomyšle 

 

 


		2022-04-06T09:55:08+0200
	Jan Kopecký
	kdo chce kam, pomozme mu tam




